EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
DISPENSA Nº 031/2019
PROCESSO Nº 037/2019

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO À PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO EM GERAL EM VEÍCULOS, AQUISIÇÃO
DE PEÇAS, ACESSÓRIOS E MATERIAIS PARA VEÍCULOS, NECESSÁRIOS À MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO
DA FROTA DO CISSUL/SAMU

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS - CISSUL
CONTRATADA: PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA
CNPJ: 05.340.639/0001-30
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 001030200012.001 - 00004-102 - GESTÃO DO SAMU / RATEIO E
001030200012.001 - 00005-102 - GESTÃO DO SAMU / RATEIO.
BASE LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV, DA LEI 8.666/93.
ESTA PUBLICAÇÃO EQUIVALE AO CONTRATO FIRMADO ENTRE AS PARTES.
VARGINHA, 28 DE MARÇO DE 2019 - THAMARA CARVALHO MORENO - PRESIDENTE DA CPL.